АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА РОШАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

г. Рошаль

Об отмене постановления Г лавы городского округа Рошаль
Московской области от 19.09.2008 №342

«О присвоении почетного звания «Почетный гражданин города Рошаль»

Руководствуясь Положением о присвоении звания «Почетный
гражданин городского округа Рошаль», утвержденным решением Совета
депутатов городского округа Рошаль Московской области от 29.12.2015
№5/14 (в ред. от 26.12.2017 №1/47), решением Совета депутатов городского
округа Рошаль Московской области от 27.04.2018 №4/54 «О лишении
Нефедова В.Н. почетного звания «Почетный гражданин города Рошаль»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Главы городского округа Рошаль
Московской области от 19.09.2008 №342 «О присвоении почетного звания
«Почетный гражданин города Рошаль» и лишить Нефедова Виктора
Николаевича почетного звания «Почетный гражданин города Рошаль».

2. Общ ему отделу Администрации городского округа Рошаль
(Маслова Е.И.):

2.1. Аннулировать запись о присвоении почетного звания «Почетный
гражданин города Рошаль» Нефедову Виктору Николаевичу в Книге званий
«Почетный гражданин городского округа Рошаль» (Книге почетных граждан
города Рошаль);

2.2. Обеспечить опубликование настоящего постановления в газете
«Рошальский вестник» и на официальном сайте городского округа Рошаль.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Заместитель Г лавы
Администрации городского